



NHH Management ApS

Charlottenlundvej 4
2900 Hellerup
CVR-nr. 34892709

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Marianne Hemicke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NHH Management ApS

Charlottenlundvej 4

2900 Hellerup

CVR-nr.: 34892709

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Esben Brammer Hansen, formand

Marianne Hemicke

Holger Søgaard Sørensen

Direktion

Marianne Hemicke, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungerer som holdingselskab samt at levere management ydelser til selskabets datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 9.592 t.kr. mod et overskud på 5.116 t.kr. i 2019. Egenkapitalen pr. 31.12.2020 udgør herefter 5.408 t.kr.

Resultatet anses som ikke tilfredsstillende

Selskabets datterselskaber, N. H. Hansen & Søn A/S og Hegelund Christensen A/S, er i regnskabsåret fusioneret med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.935.950	1.978.814
Personaleomkostninger	1	(1.843.339)	(1.946.969)
Driftsresultat		92.611	31.845
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(9.663.645)	5.093.149
Andre finansielle omkostninger		(1.261)	(1.771)
Resultat før skat		(9.572.295)	5.123.223
Skat af årets resultat	2	(20.097)	(6.740)
Årets resultat		(9.592.392)	5.116.483
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		5.932.584	7.450.000
Overført resultat		(15.524.976)	(2.333.517)
Resultatdisponering		(9.592.392)	5.116.483

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.663.425	22.327.070
Finansielle aktiver	3	7.663.425	22.327.070
Anlægsaktiver		7.663.425	22.327.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		388.000	1.156.099
Andre tilgodehavender		318	0
Tilgodehavender		388.318	1.156.099
Likvide beholdninger		25.015	178.766
Omsætningsaktiver		413.333	1.334.865
Aktiver		8.076.758	23.661.935

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	14.659.670
Overført overskud eller underskud		5.307.608	6.172.914
Egenkapital		5.407.608	20.932.584
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.881.143	2.312.977
Skyldige sambeskatningsbidrag		20.097	6.740
Anden gæld		767.910	409.634
Kortfristede gældsforpligtelser		2.669.150	2.729.351
Gældsforpligtelser		2.669.150	2.729.351
Passiver		8.076.758	23.661.935

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	14.659.670	6.172.914	20.932.584
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(5.932.584)	(5.932.584)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(5.000.000)	5.000.000	0
Overført til reserver	0	(9.659.670)	9.659.670	0
Årets resultat	0	0	(9.592.392)	(9.592.392)
Egenkapital ultimo	100.000	0	5.307.608	5.407.608

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.702.628	1.796.063
Pensioner	130.000	138.000
Andre omkostninger til social sikring	10.711	12.906
	1.843.339	1.946.969
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	20.097	6.740
	20.097	6.740

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.667.400
Kostpris ultimo	7.667.400
Opskrivninger primo	14.659.670
Overførsler	3.975
Andel af årets resultat	(9.663.645)
Udbytte	(5.000.000)
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	(3.975)
Nedskrivninger ultimo	(3.975)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.663.425

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
N. H. Hansen & Søn A/S	Hellerup	A/S	100
NHH Service A/S	Hellerup	A/S	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MHR Charlottenlund Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
